
MIiMSTL'RE

DE

L'INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

BEAUX-ARTS.

R É P U B L I Q U E FRANÇAISE.

INVENTAIRE SUPPLÉMENTAIRE

DES

MONUMENTS HISTORIQUES.

LE MINISTRE DE L'INSTRUCTION PUBLIQUE ET DES BEAUX-AIITS,

Vu la loi du 3 i décembre 1 9 1 3 sur les monuments historiques et.
notamment l'article 2 , dernier paragraphe;

Vu le décret du 18 mars 192^ portant règlement d'administration
publique pour l'exécution de ladite loi et spécialement les articles i 2
et 3i ,

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE :

ARTICLE l>Rt:\U!:!1..

appartenant à...la ...Cojmnuiie ..

inscrite sur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2.

Le présent arrêté sera notifié au Préfet du département, ^oiir les
et

archives delà préfecture, au maire de la commune 9t .......................................................

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, le .....



Département :
HERAUIT

Commune :
SAiNT-ANDSE-DE-BUEGES

Section : C
Feuille: 000 C 03

Écfcelte d'origine: 1/2500
Échelle d'édition: 1/500

Dated'édilion:27/OW2014
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC43
62012 Ministère de l'Économie et des
Finances

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le cenire des impôts foncier suivant :
Montpellier
Centre administratif CHAPTAL BP 70001
34953
34953 MONTPELLIER CEDEX 02
tôt. -fax

Cet exlrail de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

175325D 17533QO

, -.t
Calvaire ,

1753250 17S330Û


